TE,

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTL

PORTARIA n° 012, de 12 de janeiro de 2009

I

i
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTASI DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
I

I
I

RESOLVE designar os servidore~ RICARDO GU
MEDEIROS, matrícula n° 370.383-5, JOSIVALDO FELIPE SANT
matrícula n° 370.191-3 e IANA CARNEIRO VIEIRA SEDRIM PAR
matrícula nO 370.544-7 para integrarem a comissão tonstituída pela Po aria
TC nO 72, de 13 de novembro de 2008, publícada no Diário Oficial do E tado,
edição do dia 14/11/2008.

""""' ...­

~ TONIO NOMINANDO D NIZ FICHO

Presidente

P u b I i c a ó (li O. O. ~

Em .J.5.'.J,.._..o-Lj--º.:3
"--'~